manželů spoluvlastnický podíl id. 407/21308 pozemku parc.č.st. 3906/1 zastavěná plocha a
nádvoří v k.ú. Blansko, uvedeného v článku I. této smlouvy, za vzájemně dohodnutou kupní
cenu 741 Kč + platná sazba DPH 21%, tedy 155,61 Kč, tj. celkem 896,61 Kč. K úhradě 897
Kč, slovy: osm set devadesát sedm korun českých. Kupující tento spoluvlastnický podíl
tohoto pozemku za tuto dohodnutou kupní cenu přijímají a do společného jmění manželů
' Kupní cena byla uhrazena kupujícími v hotovosti před podpisem této smlouvy a
prodávající potvrzuje, že celou částku přijal.